
公社千Ｌ協発第６９号 

令和６年１月１２日 

会員 各位 

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会 

会 長  小 倉  晴 夫  

 

「令和６年能登半島地震」に対する支援金の募集について 

 

 令和６年能登半島地震により被災された皆様に対しまして心からお見舞い申し上げます。 

 現地のＬＰガス販売事業者を始め関係者の方々におかれましては、過酷な状況の中で復

旧作業などに従事されております。 

 当協会では、多くの犠牲者の方々に心より哀悼の意を表するとともに、被災されました

ＬＰガス販売事業者様の一日も早い復旧・復興を願い、被害のありました県のＬＰガス協

会への支援として、当協会では次のとおり支援するとともに、会員の皆様からも支援金を

募集することといたしました。 

  ＜当協会の支援＞ 

（一社）石川県ＬＰガス協会 ：４０万円 

（一社）富山県ＬＰガス協会 ：１０万円 

（一社）新潟県ＬＰガス協会 ：１０万円 

（一社）福井県ＬＰガス協会 ：１０万円 
 

 つきましては、会員の皆様のご理解をいただき、下記により支援金を募りたく存じます

ので、ご協力賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、本支援金の募集行為は「国等に対する寄附金」などに該当しないため、預かり証

の発行は行いませんので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１．募集対象者  会員事業者（賛助会員）及び従業員等 

 

２．支援金額   １口＝１，０００円、何口でも可。 

 

３．振 込 先   公益社団法人 千葉県ＬＰガス協会 

シャ）チバケンエルピーガスキョウカイ 

         千葉銀行 本店営業部 普通預金 ３３７１１１８ 

 

４．募集期限   令和６年２月２０日（火） 

 

５．支援の流れ  ⑴別紙「支援金送金通知書」に必要事項を記入し、協会事務局まで 

メール等により送信。 
 
         ⑵支援金送金通知書に記載した支援金額を、上記指定口座へ送金。 

※送金前に、⑴の通知書を協会事務局へ送信をお願いします。 

※振込手数料は、振込人ご負担でお願いいたします。 
 
         ⑶協会事務局で支援金を取り纏め、２月下旬に各協会へ送金。 
 

以上 



別紙 
令和   年   月   日 

 

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会 宛 

メール：info@chibalpg.or.jp  

ＦＡＸ：０４３－２４３－６７８１ 

 

「令和６年能登半島地震 支援金送金通知書」 
 

会員事業所名： 

連絡担当者名： 

連絡先ＴＥＬ： 

 

 

  下記のとおり送金いたします。 

記 

 

１．支援金額等 ： 

支援先 口数 支援金額 

一般社団法人石川県ＬＰガス協会 口 円 

一般社団法人富山県ＬＰガス協会 口 円 

一般社団法人新潟県ＬＰガス協会 口 円 

一般社団法人福井県ＬＰガス協会 口 円 

合  計 口 円 

※支援を希望する協会名の欄に、口数と支援金額を記入し、合計欄に口数と支援金額の合

計をご記入ください。 

 

 

２．支援者数  ：               人 

 

 

３．送金予定日 ：  令和   年   月   日 

 

 

以 上 

 

mailto:info@chibalpg.or.jp

